77

Cōpō neg unū qz opōitū corpū dīstī ēē et sūnt. **S**ic sūnt dīstī
 qdā qz ēē dīstī est ex quo alia gūnt nō sūnt. **D**ū: em qdā
 qz hoc sūnt dīstī sūnt si nō aēm aut aqua: qz nō em alia cor
 pūnt ab dīstīate ipō: hūnt nō adīstīate qz rēlōx: ut aēm
 qdā hūidū / aqz aut frīgida / ignis vō calidū: qz si unū ēēt dīstī
 rōmūent vtz tā alia. **S**ūnt aut dīstī alit ēē ex qz sūnt hū:
Sōndū p. qz sūnt ipōle ēē corpū qz ēē dīstī: ut ipōle est corpū sū
 ēē dīstī. **Q**uia aut tū corpū dīstī sūnt ēēt ēē dīstī aut ēē dīstī
 nōmū ēē dīstī: qz **A**ba: mōrūē paretū dīstī. **D**ū: tū qdā pōitū dīstī
 dīstī corpū ēē ēē dīstī et nō ēē. et dīstī nō aēm aut aqua a igne
 aut sūnt ēē dīstī qz vō dīstī bñ qz dīstī in sūnt sūnta bz sūnta
 et dō qdā illoz dīstī ēē dīstī h. rōmūet dīstī. eo qz unū qz
 dīstī hēat qz rēlōx ad aliud ut ad ēē frīgida / ignis calidū: et sū
 dīstī se tēge hū agūt et pōitū: adīstīate: dō opōitū ipōz ēēt dīstī
 rōmūet oīd alia et qūet in sēpim. et dō nō dīstīat: nūdū
 dīstī qz alit ab dīstī ēē qdā corpū dīstī qd ēē dīstī: dīstī:
Impō: aut est ēē hōmā: nō qz dīstī / de hoc em tū qdā
 dōm est: et dō oī sūnt et aēm aqz et qz: **S**z qz nō ēē hōmā
 corpū sūnta ēē: nōmū dīstī. **D**ē nāz qd est: ex qz est: +10.
 nō sūnt in hōr: qz ēē vtz hōr pōitū aēm igne et dīstī et
 aqua: nō dīstī at nūntū nō igne nō alioz dīstī nūntū
 qz qz dīstī ēē aliqz. **D**ō em et pōitū nō qd dīstī sit aliqz ipōz

Nullū corpū sūnt
 est dīstī v. **C**ō
 nō pōitū ēē

Int' dīstī

si. ex. etia

ipso est esse sicut finitum. quod autem esse aut fieri unum aliud ipso
sicut tractus omnia fieri aliquam ignem. Eadem autem non est de uno
quod sanatur esse alia phisica. Sed enim mutat ex quo in ignem et ex
frigiditas in calidum. Oportet autem de omni et de his quod dicitur si
quod dicitur aut non quod dicitur corpus sensibile istud esse. **A**. p.
dicitur non esse quod dicitur non esse. ad primum autem primum si quod dicitur est esse tale corpus
ad alia. quoniam si est tale corpus ad alia norma ignis non est ex quo dicitur
alia corpora quod dicitur alia. tunc oportet esse quod dicitur resolventur in aliud si
sed ultra corpus est in quod se resoluit. alia. quod si est non esse est. non
desertur alia est quod non resoluitur si formam ad formam. Ergo ipso est tale corpus
esse ex quo alia dicitur. si hoc enim non est quod dicitur alia unum corpus alia
et ex quo corpus unum quod dicitur alia; et potius non esse est ultra quod dicitur alia.
si ex quod dicitur alia dicitur et in quod dicitur alia resolventur in quod dicitur. **I**tem
est alia quod dicitur unum aliud quod dicitur esse alia ad alia ex quod dicitur et in
quod dicitur alia dicitur. Et per eadem non est potest esse dicitur ipso est ignis
aliquid alia est tale et istud. **N**on enim est omni ipso est alia corpus talis
se hinc hinc ad alia est si ponatur istud esse. quod ipso est sic esse fieri ex alio
alio aliud alia. sicut dicitur dicitur omnia alia ipso ignis et ignis dicitur esse
aliam alia. Eadem non est de illo uno et istud quod dicitur alia est alia dicitur
esse quod omnia mutat ex quo in ignem et ex calido in frigidum: si illud quod est
ex alio (ex quo per mutationem fuit alia) est dicitur dicitur. et si hinc
aliam dicitur fuit corruptum est ut supra patuit. si hinc non est verum: quod
fuit est alia corpus tale esse et esse istud. Oportet autem de omni alia fieri
ex non dicitur dicitur si quod dicitur aut non: corpus sensibile et dicitur dicitur
tale est si in istud esse. ad eadem non est de dicitur.

Causa autem omni ipso sit corpus sensibile istud esse ex his manifestum
est. **A**phorismus enim manifestum est esse sensibile aliam esse: et locum aliud
est unum corpus. Et idem patet et omni est. et totum fieri et unum glie
be et ignis et similes. **E**rgo si dicitur sit esse dicitur aut immobile
est aut si mouebit. et ipso est utrumque. **Q**uid enim magis dicitur
aut iusta aut aliam. **D**ico autem ut si glieba sit aliam: ipso
uebit aut ibi manebit. locum enim dicitur est agnatum suum et cor
poris primum. **N**otum quod quod dicitur totum locum. et quo **Q**uid quod magis
est ubi et motus ipso. **A**ut enim ubi manebit in quod mouebit
aut ubi mouebit: si est stabit. **D**ico autem dicitur esse dicitur
miles et locum sit. et primum quod non unum corpus omni est. sed aut

sibi nati. qz ad locu istu no est. locz. et ita no habeat ad que moui possit
 pteue qesat. Et si est. locu suu nate. ille est. et ita. qz in istu distat
 a loco nati. et p gns p istu tps mouet. si moueat. sed hoc e ipse. qz
 qd mouet. mouet. sur su aut deorsu. si est. corpu simplex hinc motu
 non. In corpe no istu et loco istu n est. mag sur su ut deorsu qz sur
 sic et deorsu. qz dicit qz in nati. hinc suu det ratiu in loco. **C** Ad dicit
 qz moueat. motu suu et motu totu no. tur qz dicit e ubi sit motu
 qu. qz pmissio est. in. ppeo qz locz totu in tali corpe idem e in loco
 istu et equo. et motu pte e motu totu. ubi qz glet a mouebit. si
 glet a est. tal corpu pte. si egn idem est. locz totu et pte. et locu qesat
 in loco sibi gnati. et glet a qesat in eode. qz qesate toto qesat et pte.
F ad dicit no est. si dicit glet a mane qz. moto toto. qz locz glet
 be. et sui yti et gnal corpu. a totu istu est. idem. **D**icit qui pt. An
 corpu illud totu locz occupat. si no totu locu occupat. tur locz est
 maior locato. si no totu locu occupat. tur no pt moui. que qz loco
 occupat. qz no pte. qz istu e. mer. et no dicit. loco. **D**icit qui pt.
 set qz et ubi est. madio yti si maneat. et qz est. et ubi motu yti
 si mouet. qz nullo loco caput. et ideo oportet. qz ubi maneat. et
 yti pte eiq. si ideo e locz totu et pte. tur in istu moueat. glet eiq. qz no
 est. no qre magi moueat. sur su na loco totu qz deorsu. pte. si glet a
 loci dram. qz ulla rocm. qz hinc onde. nisi in loco totu qesat. pte et
 moueat. na eiq. locz totu sit. sibi calt. nat. ut. nati. si e. pte. istu pte.
Rur pt. qz onde. qz sit. motu pte. yti. aut qz qesat. in. uno loco. pte. qz in
 alio. **D**icit aut. nonat. ista. pte. in. locu. et dicit. corpu. istu. pte. qz istu
 nud. pte. qz e. fira. magnitudine. **T**ur. etia. oportet. qz loci. sit. istu. pte.
 pte. qz. qz. pte. corpu. in. pte. locu. hinc. sibi. corpu. e. **T**ur. pte. moue. magi
 qz. fira. ex. illo. est. qz. ista. corpu. qz. magi. pte. se. gnet. ubi. in. istu. qz
 mudo. no. hinc. vniuersitate. ab. vniuersitate. alio. erudit. oia. corpu. et
 gnet. si. pte. vniuersitas. e. agneto. gnetu. corpu. se. in. istu. tm.
 si. hoc. e. fira. et. pte. qz. calt. et. in. libro. pogen. e. fira. **I**n. iugonem
 est. illa. distilla. pte. aut. est. fira. aut. istu. pte. pte. in. fira.
 fira. magi. et. no. pt. dal. hinc. qz. sit. fira. et. totu. sit. istu. qz.
 istu. gnet. ex. oia. fira. **I**n. aut. dec. qz. qd. sit. istu. magnitudine
 cu. fira. distilla. pte. sit. si. yti. et. ag. dicit. e. fira. et. alio. istu. l.
 equo. si. hoc. e. ipse. qz. dom. e. fira. qz. istu. corpu. e. fira. qz. qz.
 tate. qz. est. in. corpu. fira. qz. hinc. motu. pte. et. ideo. dicit. causet.
 sibi. me. dicit. extrema. eia. e. istu. qz. illa. magi. hinc. gnet. ad.
 nas. et. locu. et. motu. det. atos. ad. vna. pte. tm. et. ideo. pte. gnet. cor.

y parat hys e
 wa. si no e h ad
 pte. h. in. in. in.
 gnet. in. h.

nupet alia. et p motu distaent et dist' h'ent in ista alimie: Sed
 m'cha etia qda d'cent ee ista qd de fanli multat in q'ntatib; et
 loca et motu h'nt ad'ca et emanat' sunt h'ud' flues mo' su
 fu' no' deo' d'ca i q' motu' co'p'ent' g'nat'io et co'm'p'ent' co'p'oz. aer
 est q'nt' est n'p' r'one s'ca in igne in quo emanat' deo' s'ca i'et'leuis est
 in duob; s'z in aq' et in t'ra in q'oz emanat' s'ur' s'ca i' aq' no' o'g'io
 q'us est in duob; s'z in igne et ae' in q'oz emanat' deo' s'ca i' et le
 uis est in r'one s'z in t'ra in q' emanat' s'ur' s'ca i' d'ic'it aut' d'ca
 p'p'io logoz h'c duo ee ista et p'm' om' et alii d'ic'it co'p'oz ista
 mediu' int' h'c q' u'bebat q' aer et aq' no' o'io s'apant: a' co'nt'ib;

Ad aut' d'ic'it q' illa' s'p'at'ia d'iss'illa s'p'e s'z ista q' n'az s'p'oz d'ic'
 fac' s'ur' s'ca i' hor' q' loca s'z ista i' et alia loca s'z ista i' s'p'oz est
 n'az. eo q' s'z loca s'p'at'ia s'z t'ur' n'az est q' totu' ista ex duib; s'p'oz
 s'p'at'ia g'f'ic'it s'z s'p'at'ia. no' em' p' ee q' loca et loca no' co'm'ent' p'p'oz
 g'nat'io: et ideo s'z loca s'z n'az d'ic'it loca s'z s'p'at'ia: t'ur' q' q' co'p'oz
 in eis loca s'z s'p'at'ia s'z s'p'at'ia s'z et s'z loca est n'az: s'z et co'p'oz
 in eo loca s'z q' s'p'at'ia est q' loca maior s'z q' s'p'at'ia co'p'oz nec co'p'oz
 maior s'z q' loca. si em' loca maior est q' co'p'oz loca s'z op'oz et q'
 aliq' est n'az i' hor' aut' n'az est ut' p'at'ib; q' h'uz. si aut' co'p'oz
 loca s'z maior est loco s'z op'oz et q' aliq' co'p'oz n'az est et h'c s'z
 et s'p'oz de co'p'oz s'p'at'ia h'nt motu' n'az de quo s'z s'z q' d'ca. Et d'ic'it
 d'ca alii q' o'ia h'c s'z de co'p'oz ista q' artu' accepto. q' hor' nec
 e'ale est aliu' nec ma'oz nec n'az aliq' co'p'oz: e'ale em' no' est q' n'
 a' s'z: s'z aliq' s'z q' s'z ma'oz est no' est q' ee ma'oz in alia
 n'az ma'oz est: et s'z n'az in aliq' p'ra n'az est: et q' ista ad' ista

Anawozas aut' i'que m'et' d'ic'it de l'ata nec op'ari s'z
 ista ma'oz s'z s'z em' s'z s'z d'ic'it ista hor' aut' e' q' m'
 s'z est: aliud em' q' n'az m'et' s'z ubi s'z aliq' s'z: ap'
 s'z n'az s'z ubi ee. Hor' aut' no' e' n'az. Et em' aliq' aliu'
 b' n'az et no' ubi ap' n'az est ee: s'z p' s'z op'oz q' n'az
 quod est aliq' n'az op'at'. n'az em' n'az caudo n'az op'at' ad'
 u' n'az as'p'it em' de ma'oz et q'ete ista d'ic'it q' totu' ista ad'
 m'et' est ex co'p'oz ista h'ozem'is ideo q' s'z: q' ip'm' s'z s'z s'z s'z
 ip'm' ee loca s'z. In p'bz em' q' h'ozem'is s'z n'az q' n'az ad'
 s'z q' no' s'z loca est ip'm' ad' que poss' mou' i' eo q' n'az s'z s'z
 ab alia: et ideo n'az est q' s'z: q' s'z in s'z s'z s'z s'z s'z s'z
 loca s'z no' d'ca est: q' s'z ex' ista n'az s'z no' p'ouit h'c loca est
 q' n'az. et ideo n'az aliud q' n'az ip'm' q' ip'm' ista: et s'z n'az
 p'p'io s'z q' o'is n'az s'z ap' s'z q' n'az: ubi est: eo q' ip'e d'ic'it no'

est aliqua pars locati aut loci a frate re alibi esse: si in illo loco est
res ubi qst qst: et in ista pars ubi qst: et non ly alia apte ad locu.
Prob hoc no est ver: qz sic oia res s boni sui est in loco ubi est / et
a p uolentia et non ly apte ad ipm in quo est: qz est qz qst uolentia
in loco et in aliena detinet in loco et no p aliqua na: mouere ad
Di igit: qz manere no mouet totu qz ipm: locu in quo est:
no napa fulat: et in seipso est: immobile ome nra est. **P**rob
quae no aptu nati sit inquit: dicitur est: no em sufficiens
est sic dicente euade: est qm vtiqz et ad libz aliud / no
motu / si aptu nati est: ni p huz qm et tra no fert n:
si istu est: ostenta in medio: si no qz habet aliud ubi re:
hac manebit in medio: si no mouebit: qz no aptu nati
est sit: si in habet dicit vtiqz qz fulat seipm **D**i q negz
in tra hoc causa est: cu sit ista: si qz qst uolentia huz que aut
manet in medio: **R**ondit p: si huz cu qre no mouet ista:
qz totu fulat: et retinet in seipso: huz o: qz sit mobile p am: qz
qz no est locu ad quod moueat: si hoc no suffrat in naluqz in
abz q: ca p se et no p am: **O**portuit em Anaxagoram esse re: cu
vtiqz que ista no aptu nati sit moue ex na: qz in nati no suf
fiant sic dicitur acutly cam euade: **D**i em ca qua iduunt na est sic
ca qz libz aliud qd no mouet: hac de ca no mouet: si hoc e
flm: qz nichil p huz qz id qd uolentia est uolere in alio sit: lapis
sunt: sit aptu nati moue ad aliud q est sup locu nali **P**rob huz
em est in tra q no mouet: et sit ponet: p ipm qz est ista
adhuc no mouet: si qst: a na medu qd est loco tra nali
et no repnet: ex hoc qz qst: aliud em qst: qz ipm: nec lo
qz no est locu ad quod posset moue: si motu deo fuz: in medio
qz de nati qst: sue ubi est: aptu nati ee et ubi qst: **E**t in
habitu sit **M**ay: dicit qz fulat seipm cu parit sit ee ista: **A**lz
qz no est ca: quod assit p: qz p huz q negat: motu ab ali
corpe no negat: aptu nati: qz no mltu no mouet: qz
apta nati sit moue qd sit ee ubi ipm: et huz ignorauit **A**naxa
goras: **D**i igit: in tra cu sit ista adhuc ca sit q no mouet:
qz est in ubi ipm qd est medu: et n: mouet in ubi ipm na:
huz: qz huz qst: et p qst: qst: in medio:
Dicit et ista manz vtiqz in seipso p quada alia causa

si nō qd iſtū eſt. et fulat ſcipū. **Phil** aut māſeſtū qd et
ſi ſit qd ubi pō dōgebit manere. ſicut em iſtū in ſcipō
manet ſe fulat. ſi et ſi qd ubi pō accipiat. in ſcipō ma
nebit. totū em et pō ſileb lon. ſi iſtū tūe totū. et gle. 15.
bo deoſa. et oīd ut mō et ſanile ſurſū. Quae ſi iſtū lon
qz in ſcipō eſt. et idem pōb: manet qz in ſcipō.

Quoniam qd p eandē noīm iſtū nō heat em māſeſtū ſue qē in
ſo. ſi aliū iſtū ſq. qv nō eſt apū nati mōi ex eo qd eſt in loco pō.
et hō nō dicit **Anax.** et p qm nō hēt p cū illud qd dicit iſtū ſcipū
fulare. **Phil** ex dōb māſeſtū e qd ſileb in ſpō ſi lon totū hōge
mī et pō. ſicut totū tūe demē locū et glebe. et ſanile lon idem
eſt. et totū ut mō qv ut uſi lon ſurſū eſt. totū at tūe et glebe lon
et deoſa. qm p ſe māſeſtū eſt. q nō eſt in ſcipō ut dicit. qd hūg.
et qd lon totū et pō nō dicit nō qm tūe. mōi em lon totū eſt
qz pō tū totū ſi māg pte. Et ideo qd fert ad lonū qd eſt i loco.
p aliqū nāz fert et qd iſtū in illo. et nō qd iſtū eſt. ſi auid et
iſtū iſtū. Et ſi veu dicit **Anax.** qd iſtū ſit in ſcipō. qz et q pōb
iſtū ſit in ſcipō. qd iſtū e hōgenū. et obi e totū ubi e pō pōb
ſi māſeſtū e qd pō nō manet. ſcipō: q nō totū. et p qm dicit.

Quo aut māſeſtū eſt. qz iſtū eſt dicit iſtū **Anax.** nō e veu
iſtū. et lonū quēdā pōpōbq mē. In oīd corpū ſenſibile aut
iſtū e hō aut leuitatē. Et ſi que hōc. in medū nā hō
ferri. In vō leue: ſurſū nūc eſt. et iſtū corpū ſilr fertū.

Impoſc aut iſtū ut iſtū aut medū ut iſtū ſurſū. **Quo**
em dūm dicitur aut qud iſtū eſt hō qd ſurſū. illud aut de
oſtū aut ut iſtū: aut medū. hō pōb qd qd corpū ſenſibile
nō eſt actu iſtū p rōpā hōz eiq ad lonū. qz oīd at ubi māſeſtū eſt
qz iſtū eſt hōc duo ſit eē aut dicit qd corpū aliquid ſmū et iſtū ſi
iſtū. et qd lonū aliqd deſiātū in nā in ſi illi corpū. Quia ſi oīd
corpū ſenſibile aut iſtū aut leuitatē hō: qd iſtū hō iſtū aut
leuitatē ex eo qd iſtū iſtū poſuerit alim et nō cetū dūgōt eē
iſtū. In em que eſt tūe fert ad medū. et ſi leue tūe fert
ſurſū. illud aut qd fert ad lonū ſimū et deſiātū ſimū eſt.
qd iſtū e ſimū. qz ſimū et deoſa locū ſi deſiātū in nā. cor
pū qd iſtū ſi ſimū e et ſenſibile nūc e alio iſtū modū ferri

19.
a. mou. ¶ Si aut forte aliqd dicit q' corpus istud sustinet utriusq' istoy
motuū. hoc est t'p'le. q' h'c aut' q'p'itū ex q' r'is naturis et sup'ior
est q' aut' sim'. Dicit t'p'le q' medietas eiq' ferat' sursum et medietas
tas deorsū. q' si istud est quō dicitur. n' duo medietas ex quo id qd' in
duo medietas dicitur p'ntū est. q' n'c' sumat' duobz medietatibz in
q's dicit'. quō q' dicit' p' q' h'c. p' istū est sursum. et q' alia eiq' p' est
deorsū. q' qd' f'ntū quibz sursum ad loca f'ra. a' p'ntū. ¶ Si aut' una p'p'
istū est sup'ior et sursum et f'ntū ad locū sursum. et alia eiq' p'p'
deorsū et illa f'ntū. ad locū deorsū. et sursum quibz sursum est f'ntū
id qd' p'ntū est istū corpus eā. si hoc est t'p'le. ¶ Sed h'c est opozet
quodē q' corpus istū h'at' vltimū. s' istū sursum et h'at' medietas istū
retro. cū tū h'c sit t'p'le. q' r'q' nō est f'ntū illū nō ē vltimū. et q'
nā s' duo f'ntū illū nō est medietas ad equidistat' ab extremitatibz
q' s' f'ntū eiq'. In tota hac noē n' sup'ior' n' q' locū nā s' f'ra
sursum et deorsū. et s' m'axie p'p' p' et eiq' deorsū. maior quibz iuo
Ampliq' aut' oē corpus sensibile in loco est. ¶ Ioni aut' 1. ali
p'p' et dicit' sursum et deorsū. an et retro. deorsū et
sursum. Et hoc nō s'nt ad nos et positioē s'z. s' in ipō
toto deorsū s'z. t'p'le aut' hoc ēē in istū. q' p'pondit
q' oē corpus sensibile est in loco. s' h'c istū et dicit' s'z. s' sursum et de
orsū. an et retro. deorsū et sursum. et hoc dicit' nō s'nt de
motu. et dicit' quō ad nos s'p'iem. s' s'z denotat' et b'p'ite
in toto vniūso sive in mundo. ¶ Aut' em' iste dicit' in celo. an et retro
eo q' a' p'ctagora aiatū b'z. De lon' em' dicit' duobz mediet' loq'
possūm. ¶ Ad nō mō dicit' q' locū nā s' ad que est motū nāl. et
s'nt nā s' duo s'z. s' sursum et deorsū ad q' mouet'. corpora nā s'
sensibilia moui nō. q' n' de nūo t'ūo corpus nō lū dicitur.
corpus istū. ¶ Quō dicit' d'nam locū nāl. s' d' nā s' s'z. s' q' d' q' n'z
motū. Et hoc q'nt' duplicat'. vno. s' d' d'ctioē s'z d'ctioē. et
s' s'z in mundo s'z d'ctioē. alio. s' positioē p'ntū p'ntū corpus qd'
est in loco. Et hoc q'nt' itez d'ctioē. vno. s' r'elatioē ad nos.
alio. s' positioē in nō lū p'ntū corpus et figurā aut' d'ctioē s'nt
figurā. et hoc d'ctioē. et s' opatioē q' ad nos s'z. iste dicit' in
corpoibz nō aiat'. s' aut' positioē p'ntū et figurā s'z in corp'ibus
aiat'. et de oibz h'ib' eiq' s'nta reddet' nō. in 2. de celo et mō
do. ¶ Sed ad p'p'itū fufficit q' q'nt' istoy medoy sumat' dicit' lon'

qđ det miniat corpꝝ istꝝ extremitate suaz p̄tꝝ: qđ ip̄le est
 istꝝ drab amde corpꝝ istꝝ: at p̄ qđ ip̄le: e corpꝝ istꝝ ee i loco.
Sicut aut si ip̄le est loco ee istꝝ: in loco aut ee corpꝝ est:
 ip̄le est istꝝ ee aliqd corpꝝ. At p̄ qđ alibi est: et in loco
 est: et qđ in loco est: alibi est: **D**i igit̄ neq̄ quiditate ip̄le e
 istꝝ ee. quatu em aliqd est ut biniſitu aut triciubiſitu
 ſi em ſignat ip̄le ſu in loco qđ alibi: ſi aut ſi ſunſu aut
 deorſu aut in aliq̄ diſtꝝtia alia qđ ſi ſex. **H**oy aut vniqꝝ
 t̄ning aliqd est: **A**: p̄. ondu qđ ip̄le e loco ee istꝝ: qđ ip̄le
 e corpꝝ ee istꝝ ee ee corpꝝ ſit in loco. **A**nd p̄: qđ: du qđ equit̄
 ſe ſe ee in loco et ee in aliquo loco. ſi: ee qđitate et aliqua ip̄le
 qđ n̄: est in qđe qm ſit in aliq̄ ip̄e: ip̄le aut est qđ ee istꝝ
 aut loco. **N**o quatu. qđ qđ ee ip̄le aut ee biniſitu aut triciubiſitu
 aut aliq̄ alia ſped ip̄le. **N**o loq̄: qđ nec lom ſunſu nec deorſu
 n̄: lom alia d̄nari ponu em ynqꝝ hoy lom e t̄ning et h̄m̄
 aliq̄: qđ ip̄le diſtꝝtia ſt̄ d̄e: h̄m̄: qđ ee corpꝝ qđ est in loco e op̄ore
 finit̄. et p̄ qđ e nullo corpꝝ actu ſt̄ h̄m̄.

Qu qđe igit̄ nō ſit corpꝝ actu ſt̄ h̄m̄ maſeſtu
 est ex h̄is. **Q**u aut ſi nō ſit ip̄le ſit mltꝝ ip̄le
 amdat maſeſtu est. **T**er̄ em est qđda qm̄ et finit̄
 et magnitudinē nō ee diſibiles in magnitudinē. et
 nūb nō ee ip̄le. **C**u aut det̄: act̄ ſu neutro nō videt̄
 qđige ob hoc videliq̄. et maſeſtu qđ ſit qđe est. ſic aut
 nō est. **D**icit̄: qđ ee aliqd qđe pō: aliud vō actu. **E**t ip̄le
 tu est qđe appoe: e aut et ablatioe. **M**agnitudo aut
 qđe actu nō ſit ip̄le d̄m̄ est. diſioe aut e. nō em
 diſſiale ite: mē diſibiles lineas. **R**eliq̄e qđ pō ee ip̄le.
Ih̄ e qđ: cap̄ta in quo p̄. ondu quod ip̄le ſit. et p̄ h̄e ſolunt̄
 nōde ſup̄ia tacte p̄batet̄ ip̄le ee in 2. ad. h̄o ſtatut̄. **D**icit̄
 qđ: qđ mltꝝ ip̄le accidit ut patuit̄ ex dict̄ ſi oō neceſe: ee
 ip̄le. ſi ſa ſic ip̄le ut d̄m̄ est: ee qđda mltꝝ ex qđda finit̄
 et magnitudinē nō em diſibiles in magnitudinē t̄ ip̄le
 nec nūb creſcit̄ ſi hoc in ip̄le. **C**ū qđ h̄is ſit det̄: act̄ et ad v̄
 tr̄: p̄te diſſipat̄: neutro qđige videat̄: **N**ō em qđiq̄ ſit
 ee ip̄le in qđiq̄ ſi: nō ee ip̄le: qđ natū e d̄re ob hoc

quod sit hōmo est et hōmo nō est. Et sic. et duobz modis dicitur si
si ponit et si actu: sic dicitur a quod duobz modis dicitur: istud. et em si appo
in mōib: et si dicitur in quibus. Et quod abatu est quod magnitudo
si actu nō est istud et nō sit magnitudo quod ex dicitur in actu.
in dicitur dicitur magnitudo in istis utel. et dicitur dicitur magnitudo
in istud unde dicitur. quod nō est difficile diuide hōmē p atomos
quod nō sit quod dicitur hōmē dicitur quod p quod linea nō potest esse
dicitur actus dicitur alii est dicitur. et istud sit quod magnitudo dicitur
p cōtra pōtē et dicitur sicut in duas medietates. Et dicitur dicitur
quod nō dicitur et sic de aliis quod dicitur magis. Et dicitur dicitur
sicut atomus in magis. quod dicitur dicitur nō est dicitur magis nō sit dicitur.
Alia aut dicitur quod nō est dicitur dicitur in istud quod dicitur in
cōtra pōtē et nō dicitur. Quod aut dicitur magis dicitur dicitur
sicut dicitur quod dicitur ex dicitur hōmē et dicitur hōmē nō est dicitur
dicitur dicitur ut patet b. hōmē. Et dicitur dicitur ex dicitur pōtē quod dicitur nō est
nō in pō. et nō in actu.

Non igitur aut pōtē agere sicut si possibile est hoc esse statua
quod est hoc statua, sic et in actu in quod est actu. Et quod in hōmē
est est quod dicitur dicitur est. et agere in se aliud et aliud dicitur.
sic et in istud est. Et nō in hōmē est. et pōtē et actu est. Quia
em sit et in posse agere fieri. et est co quod sit. Aut aut et in
sua manifestat est istud est. et in oibz hōmē et dicitur magnitudo.
Ite dicitur p. quod nō est dicitur in hōmē quod est dicitur. **Ad hōmē**
em alii dicitur in pō. ut quod pōtē est hōmē ad actu unum pōtē ut quod
sit in actu alio nō. remanet de pōtē ad actu illud. ut dicitur ad dicitur. et pōtē
statua dicitur. et sicut in pōtē dicitur hōmē. et hoc nō istud nō dicitur in pōtē
quod sicut ad quod est in pōtē statua dicitur est alii statua. ut in oibz
quod istud in pōtē sumat. alii est pōtē istud. **Alia** quod dicitur est
in pōtē ut quod pōtē sicut ad actu unum hōmē claudit in se pōtē ad
eundem actu. et hōmē sit quod est in pōtē. quod in eadem nō est quod actu
sit sit et nō est quod sicut. pōtē hōmē admittit ad illud actu sicut
dicitur pōtē nō dicitur sicut supra de motu et actu et in pōtē sit quod
in pōtē hōmē. et nō tūc est quod motu. quod tūc est motu et pōtē sicut sit
hōmē nō sicut dicitur. Et hoc nō sit est motu quod dicitur. agere in hōmē
oligod dicitur et torqueat et hōmē in hōmē em co quod in sicut sicut

fit: fit aliud et aliud: no ita q' dicitur in hac: si q' ~~no~~ una opinio succē
 dit ali: et in tali q'no pōe q' acti p'metia est d: et it' dicitur q' in h'is fit q'
 ita fit acti et pō: acti q'oe respō p' recepti q' dicitur: et hoc fit q'
 finit: si pō respō postea accipit: si q' d' in motu et tpe succēdit s' b' fa
 it' imp'oe: hoc est in d'icōe it' dicitur aut sine appōitōe hoc e' act' imp'oe.
 It' d' d'icō una q'mmū s' p'mit: ad accipit p' d'icōe: si respō alio
 respō recipit. Et talis successio d'icōe siue mēte fiat siue s'
 actus p'nat: fieri nūq' stabit in q'mmū. et appōitō nūq' stabit in
 d'icōe: q' ad p'ceptū it' q' ad n'. it' dicitur no p'p' dicit n' si que modū
 pōe p'cedat d'icō in it' d'icō in q'mmū: et appō in d'icōe. In t'li enī
 successioe q' d'icō est: fiat olumpia: q' olumpia dicitur fieri in eo q' dicit
 p' q' id q' accipit est de eis in p'nti: et in eo q' it' d' in p'nti fuit.
 sicut alib' motū. Olumpia fuerit agens in q'q' nūq'. Quella p'cedat
 et it' d'icō: p' q' q' et quāz amos ut d'icōe exatū belli. Et lig
 it' d'icō sit d'icō s' h'ic modū pōe: fit alit' e' in tpe: alit' in h'ic q' et
 alit' in magnitudinē d'icōe: si q' h'ic pō ad aliud actū e' in d'icōe.
 Q'no q' d' e' in sic est in it' d'icō in s' alit' et ali: al' q' emūata s' p'
 ud accipit d'icō et accipit q' d' s' e' finitū: si s' alit' et alit'.
 Quae it' d'icō no o'z accipit sicut hoc aliqd' ut hōies aut domū:
 si sicut dicit dicit' et agōn' q' d' e' no s'it: s' b' adā facta est: si in
 q'natōe aut cor' imp'oe s' h'ic q' accipit: si s' alit' et alit'.
 Sic p' pōit' quem d'icōe m' it' d'icōe p'notata dicitur q' in h'ic e' it' d'icō
 no at' alit' in accipit s' aliud et aliud si successioe it' d'icōe aut
 no it' d'icōe: et in accipit e' finitū: si in accipit alit' p' alit' s' p'
 it' d'icō. et deo it' d'icō: s' p' pō accipit: et no respō actu accipit. et
 deo no oportet putare q' it' d'icō sit sicut aliqd' p'notat' ad certū actu
 sicut e' hō' q'nat' aut domū s'it: si q' op' accipit sicut id q' e' e' depe
 dēt ad succēdit in futurū ex eo q' in p'nti et in p'nti est accipit.
 sicut d'icō: e' t'p' d'icō et agōn' q'q' no q' d'icō e' sicut e' s' b' p'notat'
 et saluator s' totū s'ū esse in h'ic p'nti: si que it' e' e' successioe.
 Et lig sit finitū q' s' p' aut cor' imp'oe: si id q' accipit est: de eo
 fit est it' d'icō respō recipit: si alit' p' alit'. Et q' accipit d'icō
 p'nti no s' actū d'icō: deo d'icō d'icō in pō et no in actu. et hoc d'icō
 Et in magnitudinē q' d'icō p'notat' accipit: q' d'icō o' in p'nti.
 hoc audit' in h'ic q' aut et tpe cor' imp'oe: sic ut no sit de s'icō:

Ite p. pot. dicitur istoy istoy. **Q**uia accepta in distioe magne
manet saluata cu accipiedis et equib. et sic accidit ista et q.
magnitudis distioe. et eode mo est in appositioe in nuis. **I**n
gratioe homi q. si ponit no defiat vnq. et in tpe no oia accepta
remanent cu accipiedis: sicut dicitur q. in hoi ba accepta p. quatuor
manet aliq. dum donec oplet prodg. sicut in motu aut et tpe q. nunc
distioe accepta et fuerit accipiedis. q. motus et tpe si successa q.
no sint ptes suas simul. si sibi nra fuerit ut no est mane no
est m. dicitur et ad est m. dicitur mane t. sicut et vespa expectat.
Gna. in h. noem fuerit nois si ponit no defiat a mot. at tpe. q. uis
Quod aut si appoe. id quodam no est. **r**es ipa. grata p. manet
ei. qd est si distioe. **I**nfito aut si appoe. sic ego si q. em distio
videt. in fita. si appoini videbit. aliqd defiatu. **I**nfito em
magne si accipies aliqd defiatu accipiet eade roe. no eade
aliqua magne roe accipies no t. sicut finit. **I**n no sic
augmetet noem ut si eade aliqua sit ampe magne t. sicut
finit. q. d. q. de finit. remouet. cu quolibz finit. aliq. ad
ign. no est. sic aut e. ista. et no q. et distioe. et artu at est
sicut diem dias es et agone. et po sic sic. ma. et no p. se
sicut finit. **I**te p. pot. quem dicitur in ista in magnitudibz
distioe. et in nuis si appoe. in distioe q. ista qd si appoe. i. nuis
est qd amo. idem ei qd e. distioe. in q. nunc magnitudibz. **I**dem
em est illi q. v. r. est. in po. r. sicut accipiedis. si no est. sicut. idem
ei ista in distioe q. nunc ponit habet distioe no r. sicut accipiedis per
distioe. si r. sicut accipiedis. **I**nfito aut qd est in appoe. h. ponit
sue ista in addendo ad q. accipiedis. **I**nfito qd est
in appoe. in nuis q. nunc sicut ista p. distioe. **Q**uia no est. q. in
qualibz et in q. distioe q. dicitur. in ista r. sicut accipiedis. postq. et
diuidedem ista et in tot addit. ad nuis p. accipiedis in ista. **I**nfito
em in distioe q. nunc no fit p. quolibz modu. diuisioe. q. si dupli
tes ptes q. nunc sue magnitudis. **Q**ueda em si ptes eade p. r.
tioe et q. sicut. et q. d. si ptes eade p. r. tioe. **I**n aut loqm. de
p. nunc p. r. tioe. **E**xpli. q. d. si q. accipiedis in
dicitur p. r. tioe. et dicitur p. dicitur ptes eade. aut p. r. tioe eade a. q. d. mo.
nunc stabit distioe. q. ois magnitudo tota remouet. p. distioe
q. ois ptes separata. ab ea q. aliquis sicut mear et si q. vellet

dubia alia dubia no possunt sume p ditione sila ill pibg pibg
 illo ab ucto q sint eq equa qritate. Et hoc sic ondi p q si q
 amptat dea ma pte linea de re pedu a me h p potest in supra
 e p ditione: tuc p illa itez duudi in de re ptes sine m dea de
 si notu e nullu q no st ille de re ptes sine dea de re ptes ptes
 p me ditione q enat in linea de re pedu ocrepte. et q p stat dno
 qn sumit ptes eade pportiois et qritate. Et no int m istu ff
 tota magnitudo qsumit. notatio: Sed si loqm de pibg eade
 pportiois et no qritate eal: tuc nuq stabit dno ff pcedet m istu
 ff. ex m e m linea de re pedu si illa duuidat q quatuor ff sbbu: quotoz
 pl aut sbbu p q m: tuc qub p p duudi m suas subduplas
 aut sbbu p las m eade pportioe q no st eade m q p pibg pme
 ditione. Et at qub p ocrepta p ditione p dno m ptes eade p
 tione et no ff p q. qz qub p ex quo e qn nuq m m se ptes m eade
 pportioe lu no m eade quatitate. et q tales pportioabilis p d
 sione est m istu ampti pnt tot sic m ditione qn nuq e istu et no
 alit: qz e m p m ditione p pnt ampti pnt pntia et no m actu ff
 pnto ff pntia m illo actu q m se gndit et ondit pntia sic actu ff
 dies et apm. Et tuc p est sic: p me q e ista et p m ista ff
 ff simitas est sicut sicut: et ideo istu no e p se sic: ff. Et sic abo
 ista m hoc quomut q st m p et no m actu sicut d: q dies et
 apm ff m actu.

Et si appoem igit sic istu p est: qd idem dno qdano ex
 ei qd est si ditione. ff qd e m aliqd ipa ex e ampt: no
 m excellit oem de iura magni ff sicut m ditione excellit o
 de sicut et est m m q. Quare excellit o ff appoem m p p q
 est ea. si qd no e s ampt actu istu sicut dicit physiologi
 ex corpo mundi m sba est aer aut aliqd hmoi. ff si no
 p q est istu corpo sensibile sic actu e. m manifestu est q
 nec po ubi est ff appoem: ff aut sicut dno e ead ditioni
 aut nullo mo: ff p ondit quo istu repit: m m m ff appoem
 dno. q m m m e istu ff appoem pnt: et ut dno est ab o m e
 sic m istu p ditione. qz m utro e aliqd ex ampt respici d:
 istu. qz istu ptes respici p ditione: ad aliqd est ex ditione
 p pntia qd pnt ampti p ditione se quete. et hoc e addibile pnt
 ampti q dicit ff p ditione facta m qn nuq. Et m qn nuq no

Signu aut huius est. et naz amulos dicitur ifinitos nō
 habentes crulatores. qz sū est ex ampe h siluudmē quada
 dicitur nō hū pte. Sporū em et hor ce: et nō alqu idē
 reay. In tulo aut fir nō fit. h sū qd est qnt sola alay
 nō tū ab dūq pūq nō accipit simul. In fitū qdē igit
 hor est qz h fitatū accipitūq sū est aliqd ex ampe.
 Inud ē quibz em in quo p. det iat de ifinitū qditate. Et ē h
 a hāq opūoz dūes. qz qū nō apūdit defimē et fitū / quō ali
 q defimēt actu aliqd ex ifinitū dūtes. Defimēt em
 fit. In fitū est qz n. ē ex. a. ifitū est illud qz ptes h qd acci
 pur p nū l. mēsurā / nita eay ē ex ipm. et sic oportet qd ifitū
 oia sua hnt mēse et nō eēt nespū aloz alq accipitū
 p dūem / et nspū addēdi in nūis. h ēd. r. p. accipitū et
 fitū eēt fitū / qd ē ipg. Et ideo qz ipm ifitū defimē
 ali. ut dicit ifitū est qz sū est aliqd ex ampe. Et hor
 defitūoz p. ondū q signū. qz amulū et crulū dūit ifitū
 ē. ac nūq accipitū. in tūo sui. quā sū eadē rōe accipiat
 aliqd pūllud in quo dūit t. minam. In amulū et crulū
 datayot dūit ifitū h siluudmē et nō h vitate. qz in amulū
 et crulū qūmū accipitū nō sū ea q accipit. sū alay h
 pām. h sū solū alay h fitū crulatores: et mltoties h eadē
 pām / sū sepe repetat accipitū. Sed id qd qūmū accipit
 in ifitū ex pūmū accipitū q dūes qz aliud ēd p pām / et
 nūq ēd qz accipitū h accipitū pūmū dūis. dūis qūmū fit
 ifitū. et h nūq pōt dūis fuit accipitū qz pūmū dūis
 sū accipitū. pūmū qz sū accipitū pūmū. Et sū ifitū h
 vna dūis. et qz ptes h qū accipitūq sū est aliqd ex ipg
 accipitū accipitū. quibz in accipitū nō sū ex qūmū qd
 dūit. ipm in accipitū nō ē idē accipitū. et qz qū
 nūo sū restat aliqd accipitū. ideo in ifitū ptes. dūis.
 Sūg aut n. est ex. hor est pfm et totū. sū em dūis
 unūg totū: cui nichil abā / rat horū totū aut arolū.
 sūat iā signū. sū et qd pte. ut qd totū qz oia n.
 est ay. Sūg aut ab sūat ay ē nō oē est tū ab sū
 Totū aut et pfm aut idē pēmtū / ā pūmū h naz ē. + 16.

Et no dicitur si ginet: istu istu est. Unde ignotus e:
 istu est istu: spem em no h ma. Ergo mai festu est q
 magis in noe p q istu q in noe totu. ps em ma totu
 sunt es statur: Sic p. attulit istu trel q uoos q. A q est q
 istu ginet et no ginet istu e istu. q uis tr ana Ma q uoos
 istu attulit: A q ipm e ignota. q ce q gnosat ip form et
 sine gnosat il istu aut h suatores forme et fmb: q e ignota
 h ana oppoiti dicit: A q ipm potu h noem p q totu: ex q
 no p q istu: sicut ma nll est totu no es statur:
 Com si gntz in sensibilibz et in itelligibilibz magnu at puu
 qportut gntz itelligibilia Couemes aut et ita q ignotus
 at tde ita gntz et detiare: Sic p. certudt p ptoz plomz
 pntet istu q uis b dicit in hoc q posuit istu ee in magno et
 puo h q n ma em: In m hoc sicut errant q dicit magnd
 et puu oia gntz sensibilia et ita a forz itelligibiles ut deoz sepales
 et forz sensibiles q s in aduiduis. Ca em istu et ignota et it unhotu
 no ut itare at face notu ea q notat. qui gntz est t unnot et not
 fud: q si istu ginet sensibilia et itelligibilia qm t unnot et not
 cat: ut q not fiat et t ginet sensibilia forz sensibiles q m
 aduiduis et itelligibilia a posuit p q ee qm m gntz et fac: q ignota
 fact gnosat ea q si puu oia noia sine fac qd est ipse. q istu
 e istu gntz et itare sicut dicit pto.

Secundu noem aut accidit et si appoem no ee vidi istu
 sic ut oem excellat magne. In istu aut ee ginet:
 qm sicut ma mto et istu gntz aut spib. possit aut est et
 in no qde ee t unnot. ad plq aut se exelle ooz mla tudiez
 In magnitudibz aut ego. In mng qde exelle ooz magne
 si in mag no ee magne istu. Ca aut est q unnot est
 itelligibile qdaz unnot sicut ut unnot h et no mlt: sicut aut e
 vno pla et qubz qda. Quao nra e ita ad itelligibile. Quo
 naq et ita denotata noia sicut sicut et alioz quoz unnot:
 qd est sexta capm in quo p istu noia onot. Omne ita q
 dicit istu itat in gntz et discretis et nosunt p qdano qd
 ita dicit q no ee istu. Per e h appoet ex istis gntz sic q
 excellat oem detiaa magne. et q forz itelligibile t unnot et pmet.
 et ideo cu augmet sicut sicut magnitudo ois finit et, si ditione

e istud eo mo q dem e. qz dicitur s mag in ista q mag admet et qua
 spet et for qmrat. Et qz eade voc et ca nms cresit i ista et no dmi
 mut in ista qz vntate e minima in qd dicitur nms et e t qz i q
 stat dicio et qz dicitur no dicitur: ideo nms no dicitur vlt vntate
 s in magnitudine qz e qz dicitur magne in mag accepido p
 ditione exallit oem magnitudines acceptas i mag s p effiat mag: s
 in mag stat. qz i uet. totu et pfm au t qz. e addito vt patet p
 col: et ideo no e mag de ferte loqz ista vt patet. Ca aut stat dicitur
 nu est: qz vntate q stat dicio e t qz le i qre ut vna e. qz ad e vna
 vntate et dicitur vntate est vna. vt mag ho e q dicitur et dicitur s qz
 spem a et ideo no e vntate. Nichil em accipit mag p se n p s q
 accipit ditione. qz ad ead ples hoies pncipales spet dicit vna ho.
 qz no dicit ab vna dia huanitate: s dicit me. et s for dicitur: ho
 e f ee. p ad f ee: et no s ea dicitur est for in vna qz. et ideo est
 vna et nullo mo ples. s nms aut e ples vna vntate accepit: et e aliq
 qda for sua qda discretio p id ad s r. retim form in nullo s vna
 et qz for dicitur est: nms e qz vna dicitur sit. et qz nms vt talibz
 copiat: ideo in talia diuidit: et ideo ofiat in ipis t qz dicitur dicitur
 dicitur qz sit sup oia est: nms no colligit: n ex vntate qz dicitur et no
 ex vna qstunt: qz nms forme vntate et dicitur qz est fiant s qz
 dicitur ipis s qz ad ne refert. et illo mo h loqm de nms. Et hoc sit
 p qz duo et tria et alii nu sit nota denotat qz nms qz nuant
 res. qz duo denotat: a vna et tria a vna et s de aliis. et
 hoc sit res m dicitur discretio hntat ex suis vntate qz tot qz p
 spem nu signat: qz duo sit duo vntates et tria sit tres et sic de
 aliis (et ideo stat passio dicitur in qz libz illaz vntate.)
In p qz aut s e intellige. s ite aut s dicitur magne dicitur qz
 ne po ad e est: actu is no. s s p exallit accepit oem m h n e
 dicitur. s no separabil e h r numero dicitur: neqz manet
 dicitur. s sit s s sunt et tpe et nms hnt. s p. dicitur qz addit
 in nms excedit oem dicitur m h n e qz no separat nms a qz nms dicitur.
 s pto causat: ab illa vt patet. et ideo hnt det spem nms et sit dicitur
 dicitur vntate: s qz dependet a qz nms i dicitur. et e m po s addit:
 ideo e vt po me et causa dicitur. eo qz ite sit dicitur magne s s
 s uad dicitur s p et n actu s m magne. s p et n actu s s additio
 nu. et ideo accepit p dicitur et addit nms s exallit oem magne
 dicitur. s s hnt qz sit qz nms addit: illo mo a dicitur magne separat.

202

in istis e in uno aliq manere qe sic est actu si finit gnuu sic tps
 qe ee est in successioe. et sic nullo qe e gnuu tps i gnuu h p qe p qe
In magnitudibz aut gnuu e. **Q**uid dicit aut in **h** sunt istos motus
 ista gnuu: in magis aut no e ista. **Q**uam em gnuu po
 ee et actu gnuu tps ee. **Q**uae gnuu ista e illa magnitudo
 se sibi: no gnuu oib excelltia ee magis deitate. esset
 em magis aliqd colo magis: **h** p omdit qe in magnitudibz gnuu est
 qe gnuu ad maia dicitur: in ista: ad no dicitur si form si mas.
 et in magis no e ista: qe ex tpsio e h form. et h: e a simlat. gnuu
 am h augmetu queit ee magis quada: facta queit ee in mudo et
 in ptho ee. qe in tpsio ut dnt e no dnt posse et ee: cu sit p n
 alioz et ideo nraia. **E**t ideo qe illa magnitudo se sibi e ista in ma
 ia: no queit ee excelltia in ista coloz magis deitate. qe si h
 dact ee: oportet qe si ponit ne et actu est aliqd copo magis ulro colo
Istis at no idem e in motu et. **h** d: sicut dicitur patet de cel:
 magis et hie tps una qda no: si h postq dicitur et h p qe
 motu qde: qe p qe magis in q mouet: aut aliat: aut aug
 motu: **Q**uo aut p motu. **Q**uo qde em hie utim: postq
 aut tpsio dicitur et ad e unu qbz: et q oib magis: sit e magis
 dicitur: **h**ic omdit p qe dnt ista tpsio in motu magis et tps
 dicitur qe tpsio in eis h p qe et p qe. qe sicut se ista hnt ad qe: ita hnt
 se ad roem ista: si qe tpsio repit: in eis h p qe et p qe: qe et istos. **h**ic
 em roem ista: p qe magis qe e ista p ditione: qe et si qbz
 ditione accipit in se sit ista: in de p ditione gnuu ad ditione e ista. **E**t
 hie sicut est in ma: qe ista for finit p ditione: qe de p ditione hnt ad
 illa form: et ita et gnuu unu qe sit finit p ditione: qui dicitur ista
 si p ditione dicitur: magis ad uliqz ditione: ex ma: et po ma: gnuu.
Et ad illo e ista in mudo eo qe collatio unu su p ditione de ad ea qe
 dicitur pnt ex gnuu ditione segregate p qe gnuu: ita qe sit unu qe
 pnt am p oib p qe gnuu p ditione: ita unu qe qe dicitur: nullo qe
 gnuu p collatioe: iug p qe ditione: accipiat. **Q**uam at iste due
 sit sit p qe gnuu: qe sit p qe p qe roem ista: hie magis e ista p qe
 qe qe magnitudo q mouet: aut in q e motu e ista: sive ille motu
 sit local sive altatioe sive augmetu: sive dminutio. **h**ic p qe
 ista p qe motu qe unu e nullo. **Q**uo hie utim: hie tpsio supponit et postq
 in p ditione aut dminutio: hie p qe in sic qe et qui dicitur ad e et
hic qe mouet aut no hie: nullo mathe. **h**ic ad e unu qbz: istos
 mathe qe qe ditione aut sicut sit ee aliqd ista ut actu sit in

augmētū inuisibile. Regem sicut dicitur ista. nō em unū sit.
si solū eē q̄ritū nō uelū finitū. Magis at mag^m si eade se
cui mē noēz q̄ritū mag^m sit alia. Quare ad demōstrāndū
q̄dē illo mō nō p̄t̄ nō differret. eē at t̄ existētibz eīr mag^m
tubibz. **A**. p. ondit quo mathe^m uat: ista dicit. q̄ ip̄i sup̄o
nebat addē ista eē m̄ existētiē augmētū si quēdā modū. in si
istū eē p̄ existētiē q̄ritū q̄ritū ita q̄ dicit. nullū q̄ritū ita mag^m
nū eē si actū q̄ritū sit inuisibile si accipiat. ues eū q̄ritū in
p̄p̄t̄iōe et eade m̄ q̄ritū a uisibilibz negat. nō in ip̄i negat
quin pot̄ possi si magiatiōē q̄ritū adeo magna q̄ritū aliq̄ uelū
eā hīc iet hoc uocat mathe^m ista. q̄ nūllā adeo magna linea
definitur q̄ritū maior scribi possi si aliq̄ uelū eā hīc ad demōstrāndū
aliq̄. Et nō hīc q̄ritū mathe^m nō dicitur in sua ista mag^m actu
istā q̄ritū amplitud. q̄ritū si eē q̄ritū in re. nā si magiatiōē.

figurā **E**t p̄cedit si p̄tate magiatiōē q̄ritū et a quod: et nō si
p̄tate rei magiatiōē. q̄ritū nūllē fige geometroy nūllō mō sit a nūll
bz eūmibz: et nūllē fige mōtes et p̄cipue aialitū et plāta: nō sit
definitū artē geometrie. et ideo nō tō uat ista q̄ritū si eē si
potū q̄ritū defuit magiatiōē. et hīc eū p̄tate lineā q̄ritū quā
tūlū uolū i cū uat ista q̄ritū defuit magiatiōē. **A**lia nō ad hīc.

libri **E**t adde rōgē ista dicitur ista si actū est q̄ritū maxie mag^m in dēca sit. p̄tate
et ideo q̄ritū ad unū demōstratiōē nō dicitur est an dicitur fiat in mag^m
nā si in qua l in finitū l in ista. Et ideo q̄ritū negat ista eē actu
nō p̄cedit q̄ritū mathe^m q̄ritū q̄ritū in ista nūllē cresē p̄ actiōē.

Quā at eē hīc si q̄ritū aia i manifestū q̄ritū ma^m tū ista
e. et q̄ritū eē q̄ritū q̄ritū est. p̄tate aut sibi q̄ritū et
si p̄tate est. **A**d idē aut eē oēs an fuit et mā mōtes
istā nō dicitur est q̄ritū nō ip̄i face si nō q̄ritū.

A. p. ondit ad q̄ritū q̄ritū eē redunt. ista dicit. q̄ritū q̄ritū eē.
ip̄i nō dicitur nebut ad quāritū cū si mōtes eā q̄ritū ista rōgē
sue eā. q̄ritū ista si nō dicitur a quāritū finitū. q̄ritū q̄ritū eē ip̄i si q̄ritū.
Et q̄ritū eē actu si eē passio quāritū finitū: nō dicitur eē q̄ritū si q̄ritū.
q̄ritū et si p̄tate eū q̄ritū. **A**d camā ista p̄tate q̄ritū oēs an ip̄i uat ista
fuit ma^m. Et ideo i quēritū eē dicit q̄ritū dicit q̄ritū nō mā nō q̄ritū
at si q̄ritū eē: q̄ritū nō fuit sup̄o q̄ritū. **E**t quo ista eē coordiatū
q̄ritū si q̄ritū eē ma^m.